
PLNÁ MOC 

Společnost SHIMADZU Handels GmbH se sídlem Laaer strasse 7-9, A-2100 Korneuburg/Wien, 

Rakousko (dále jen „Společnost"), zastoupená jednatelem Společnosti panem Ing. Robertem 

Kaubkem, který je současně vedoucím organizační složky SHIMADZU Handels GmbH-organizační 

složka, IČ: 15887103, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, K Hájům 2, PSČ 155 00, zapsané v obchodním 

rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7192 (dále jen „Organizační složka"), tímto 

zmocňuje 

Pana Ing. Theodora Petříka, CSc. 

xxxxxxxxxxxxxxx 

bytem: xxxxxxxxxxxxxx 

 

k zastupování shora uvedené Společnosti a/nebo její Organizační složky na území České republiky ve 

všech záležitostech a při všech právních jednáních, k nimž je oprávněn jednatel Společnosti a/nebo 

vedoucí její Organizační složky, a to zejména, nikoli však výlučně, v níže uvedených záležitostech a 

právních jednáních, které jsou v zájmu Společnosti a/nebo její Organizační složky: 

 

• jednání se všemi státními orgány a institucemi, a to zejména s finančními úřady, 

živnostenskými úřady, obecními úřady, katastrálními úřady, veřejnými rejstříky a registry, 

institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění, 

• jednání s bankami, u nichž má nebo bude mít Společnost a/nebo její Organizační složka zřízeny 

své bankovní účty, nebo uloženy finanční prostředky, a to ve všech záležitostech s tím 

souvisejících, 

• zastupování ve všech soudních, správních, exekučních, insolvenčních a jiných řízeních, 

• zastupování ve všech záležitostech týkajících se a souvisejících s účastí ve veřejných zakázkách, 

jakož i v jiných zakázkách či obchodních soutěží, 

• zastupování ve všech pracovněprávních záležitostech, 

• jednání s dalšími subjekty/osobami, včetně zákazníků smluvních partnerů, spolupracujících 

osob a dalších osob bez omezení. 

V rámci shora uvedeného zmocnění je zmocněnec oprávněn podepisovat veškeré listiny, dokumenty a 

smlouvy, příp. i jiné písemnosti a je rovněž oprávněn právně jednat v záležitostech, pro které je 

vyžadována zvláštní plná moc.  

Zmocněnec je rovněž podle potřeby oprávněn delegovat shora uvedená dílčí zmarnění na další osoby. 

Tato plná moc je platná do 31. 12. 2019  

V Praze dne: 15. 12. 2016 

Ing. Robert Kaubek  

Jednatel Společnosti a vedoucí její Organizační složky 

Tuto plnou moc přijímám. V Praze dne 15. 12. 2016 

Ing. Theodor Petřík, CSc. 


